
 
 

 
 
 

COMUNE DI POMARETTO 
 
 

 
 
 

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 
 
 
 
 
 

 
 
 

DETERMINAZIONE N. 199 
 

17/12/2025 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
            OGGETTO: MOBILITA' VOLONTARIA AI SENSI DELL'ART. 30 COMMA 1 

DEL D.LGS. 165/2001 PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO DI 
"ISTRUTTORE TECNICO", AREA ISTRUTTORI, EX CAT. C, A TEMPO 
PARZIALE (50%) ED INDETERMINATO, DA ASSEGNARE ALL'AREA 
TECNICA – APPROVAZIONE ESITO 

 
    
  
 
    

 
 
 

 
 
 



 
MOBILITA' VOLONTARIA AI SENSI DELL'ART. 30 COMMA 1 DEL D.LGS. 165/2001 
PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO DI "ISTRUTTORE TECNICO", AREA 
ISTRUTTORI, EX CAT. C, A TEMPO PARZIALE (50%) ED INDETERMINATO, DA 
ASSEGNARE ALL'AREA TECNICA – APPROVAZIONE ESITO 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 
 
RICHIAMATA la determinazione n. 145 del 16/09/2025 di approvazione bando di mobilità 
volontaria presso il Comune di Pomaretto per un posto di istruttore tecnico in regime part-time al 
50%, area degli istruttori - art. 30, comma 2 bis, d.lgs.165/2001; 
 
VISTA la determinazione n. 182 del 03 dicembre 2025 con la quale è stata nominata la 
Commissione esaminatrice della procedura in oggetto; 
 
DATO ATTO che la Commissione ha esaurito il compito affidatole ed ha rassegnato gli atti delle 
operazioni compiute; 
 
RITENUTO di dover provvedere all'approvazione dell’esito della mobilità di cui alla 
determinazione n.145 del 16/09/2025; 
 
RICHIAMATO: 
 l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000, relativo alle funzioni ed ai compiti dei Responsabili degli 

Uffici e dei Servizi; 
 il T.U.E.L., approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.; 
 il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e s.m.i.; 
 il D. Lgs. n. 126/2014 e s.m.i.; 
 il D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 
 lo Statuto comunale; 
 il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 la Deliberazione della Giunta Comunale n.22 del 02.07.2024, con il quale è stata conferita la nomina 

di Responsabile del Servizio Tecnico/Amministrativo; 
 deliberazione del Consiglio Comunale n.38 del 17.12.2024, con la quale il Consiglio 

Comunale ha approvato la nota di aggiornamento al DUPS 2025-2026-2027; 
 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 del 17.12.2024, ad oggetto: Approvazione del 

bilancio unico di previsione per il triennio 2025/2027;  
 la deliberazione della Giunta Comunale n.1 del 07.01.2025, con la quale sono stati assegnati 

i budget ai Responsabili di Servizio; 
 la deliberazione della Giunta Comunale n.13 del 28.03.2025, con la quale è stato approvato 

il PIAO Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2025/2027; 
 
DATO ATTO CHE non sussistono situazioni di conflitto di interesse, anche solo potenziale, nel 
rispetto di quanto previsto dall’art. 6 bis della l. 241/1990 e s.m.i. e dall’art. 7 del D.P.R. 62/2013; 
 
DATO ATTO CHE si esprime il parere favorevole di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis comma 1 D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267 e s.m.i.; 
 
 
 

 



DETERMINA 
 
1. DI APPROVARE gli atti della procedura di mobilità indicata in premessa: 
 
N. Ord. Cognome e nome del candidato Punteggio Totale Punteggi 
   Titoli 
1 GAIANI RAFFAELLA 38 38 
    
 
2. DI PUBBLICARE il presente provvedimento all’Albo on line per quindici giorni consecutivi; 
 
3. DA' ATTO che: 
• il presente atto è esecutivo dalla data di sottoscrizione del responsabile del servizio che ne attesta 
la regolarità amministrativa; 
• contro il presente provvedimento è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale, 
ovvero il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro sessanta e 
centoventi giorni dalla conoscenza/notificazione dell’atto stesso. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 
 Danilo BREUSA


